Отдел организации труда				Директору ООО «Эридан»
и заработной платы					Петровичу А.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ				Леоновой И.А.
08.07.2024 № 68				Подготовить приказ
Подпись Петровича
08.07.2024

Прошу перенести часть трудового отпуска продолжительностью 12 дней на следующий рабочий год. Оставшуюся часть трудового отпуска продолжительностью 14 календарных дней прошу предоставить до окончания текущего рабочего года.

Ведущий экономист			Колосова		В.В.Колосова

Визы